Заключение

О соответствии документации о внесении изменений в проект межевания территории города Магнитогорска, утверждённый постановлением администрации города от 05.07.2018 №7612-П, предусматривающий реконструкцию линейного объекта (КВЛ 35кВ ПС36-ПС52 ООО «МЦОЗ») требованиям, установленным частью 10 статьи 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации

Магнитогорск

18.12.2023г.

Документация о внесении изменений в проект межевания территории города Магнитогорска, утверждённый постановлением администрации города от 05.07.2018 №7612-П, предусматривающий реконструкцию линейного объекта (КВЛ 35кВ ПС36-ПС52 ООО «МЦОЗ»), рассмотрена на соответствие требованиям, установленным частью 10 статьи 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации.

По результатам рассмотрения на соответствие требованиям Генерального плана города Магнитогорска, утвержденного Решением Магнитогорского 25.06.2008 городского Собрания депутатов No 95, OT землепользования застройки города Магнитогорска, утвержденным Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов от 17 сентября 2008 № 125, РДС 30-201-98 «Инструкция о порядке проектирования и установления красных линий в городах и других поселениях Российской Федерации», СП 42.13330.2016 «Градостроительство. Планировка и застройка городских и сельских поселений», а также градостроительных регламентов установлено следующее.

Документация о внесении изменений в проект межевания территории города Магнитогорска, утверждённый постановлением администрации города от 05.07.2018 №7612-П, предусматривающий реконструкцию линейного объекта (КВЛ 35кВ ПС36-ПС52 ООО «МЦОЗ»), выполненная АО «Магнитогорский Гипромез», (шифр М55062), соответствует требованиям, установленным частью 10 статьи 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации.

Заместитель главы города

Д.Х.Хабибуллина

Согласовано:

И.о.начальника УАиГ

В.Н.Петрученко

Е.Н. Иванова 49-05-38*2538 Н.В. Васикова 26-03-43

Ep. 1414904